
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº 1151 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

CONVOCAÇÃO DAS CANDIDATAS INSCRITAS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE DISCENTES PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

FORMAÇÃO INICIAL CONTINUADA (FIC) DE CUIDADORA DE IDOSOS,
CUIDADORA INFANTIL, E MANICURE E PEDICURE,  BOLSA FORMAÇÃO -

PROGRAMA MULHERES MIL NO CAMPUS MONTES CLAROS

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS
GERAIS, professora Joaquina Aparecida Nobre da Silva, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 02 de dezembro de 2024,
publicado no Diário Oficial da União de 03 de dezembro de 2024, com efeitos a
partir de 08 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital, considerando o
que dispõe o item 6.1 do Edital  nº 1048, de 13 de novembro de 2024 e suas
retificações, no uso das suas atribuições legais, resolve:

 
1. Ficam convocadas as candidatas relacionadas no Anexo I deste

Edital, para apresentarem os documentos (originais e cópias) para MATRÍCULA
ou PRÉ-MATRÍCULA no local informado, conforme disposto no item 5.3 do
EDITAL Nº 1048, de 13 de novembro de 2024.

Documentos necessários para a MATRÍCULA ou PRÉ-
MATRÍCULA (originais e cópias):

a) Documento de Identificação com foto (RG, carteira de trabalho,
carteira nacional de habilitação, etc);

b) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
c) Histórico escolar ou atestado de conclusão de ensino fundamental I

(1º ao 5º ano fundamental ou antigas 1ª a 4ª série do ensino fundamental),
podendo ser também apresentado comprovante de formação superior a mínima
exigida. No caso da ausência do histórico escolar ou do atestado de conclusão,
apresentar a declaração de conclusão (Anexo I);

d) Declaração emitida pelo CRAS ou CREAS, que comprove ser
acompanhada pelos referidos órgãos ou;

e) Declaração emitida pelo(a) presidente(a)/responsável legal de
Associação ou entidade correlata ou Coordenador(a) de programa/projeto
voltado à mulheres em situação de vulnerabilidade social, risco social e/ou
violência doméstica, que comprove a participação da candidata no mesmo ou;

f)  Comprovante de recebimento do Bolsa Família e cópia atualizada do
CADÚNICO ou;

g) Comprovante de recebimento do BPC;

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 1



h) CPF do(a) responsável legal para as candidatas menor de idade;
i) Cartão bancário ou foto/cópia do aplicativo de banco digital que

constem nome do banco, nº da agência e nº da conta em nome da candidata.
Caso, a candidata não possua conta bancária cadastrada em seu CPF, esta terá o
prazo máximo de 30(trinta) dias para apresentação da conta. É
imprescindível que a aluna apresente uma conta bancária cadastrada em
seu CPF para o recebimento da bolsa.

j) Cópia atualizada do CADÚNICO, no caso de preenchimento das vagas
pelas alunas que concorreram as vagas destinadas às  "inscritas no CADÚNICO,
mas que não são beneficiárias do Programa Bolsa Família";

k) Declaração conforme Anexo III deste edital, para as candidatas que
se autodeclararam trans.

 
2. No momento da matrícula a aluna deverá preencher o requerimento

de matrícula, conforme Anexo II.
3. As candidatas classificadas dentro do limite de vagas terão sua

matrícula cancelada, caso ocorra alguma das seguintes situações:
I - não frequentar os cinco primeiros dias consecutivos de aula, sem

justificativa;
II - ter frequência menor que 50% ao completar 20% da CH total do

curso;
4. Os documentos deverão ser entregues , nos dias 16/12/2024 a

20/12/2024, observados os horários estabelecidos no Anexo I.
5. As candidatas que não apresentarem os documentos no prazo

estabelecido no item 4 deste Edital, perderão o direito a vaga, podendo a vaga ser
preenchida pelas demais classificadas que ficaram na condição de cadastro de
reserva, conforme item 4.11 do Edital nº 415, de 13 de Maio de 2024 e suas
retificações.

6. As candidatas na situação de Lista de Espera, se atendido aos
requisitos, deverão efetivar a sua pré-matrícula, ficando condicionada a efetivação
da sua matrícula e participação no curso em caso de surgimento de vaga.

 
assinado eletronicamente

Joaquina Aparecida Nobre da Silva
Reitora do IFNMG

 
Documento assinado eletronicamente por Joaquina Aparecida Nobre da
Silva, Reitor(a), em 16/12/2024, às 10:07, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2094896 e o código CRC E9F8134D.

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


ANEXO I - CONVOCAÇÃO

 

CUIDADORA DE IDOSOS

On line pelo WhatsApp: (38) 2103.4172
Presencialmente: IFNMG- Campus Montes Claros - Rua Dois, 300 - Village do Lago I

Prédio 2 - Sala do Serviço Social e da Psicologia.
Dias e horários: de 7:30 às 16:30, de segunda-feira a sexta-feira.

 
 

CONVOCADAS PARA MATRÍCULA - EDITAL Nº 1048 - CUIDADORA DE IDOSOS
TOTAL DE VAGAS: 40

Nº Nome completo: Situação da candidata
1 Rafaela de Souza Pereira Classificada
2 Maria Thereza Silva Pereira Classificada
3 Patrícia Cristina Prudêncio Silva Classificada
4 Fabiola Fiuza Da Rocha Classificada
5 Lauane pereira rocha Classificada
6 Ingrid francislayne leite santos Soares Classificada
7 Elisângela Maria de Andrade Classificada
8 Silvana Machado Gama Classificada
9 Elizete Lopes Santos Classificada

10 Andressa Aparecida Gonçalves de Souza Classificada
11 Carla Larissa Almeida Santos Classificada
12 Daiane Maria de Jesus Santos Classificada
13 Silvana Barbosa da Silva Classificada
14 Merian Rodrigues lima Classificada
15 Iara Emanuelly García Santos Classificada
16 Bruna Natasha Nunes Moreira Classificada
17 Ana Cecília Cardoso Pereira Classificada
18 Isterfane Daiane Pinheiro Aquino Classificada
19 Evelyn Mota Ferreira Classificada
20 Sabrina Duraes ferreira Classificada
21 Rute Gonçalves Soares Cardoso Classificada
22 Iolanda Lopes Dos Santos Saturnino Classificada
23 Ana Cristina Felix Classificada
24 Edmara de Jesus Oliveira Classificada
25 Isabel Antunes da silva Classificada
26 Cristina de cassia ribeiro leal Classificada
27 Carla Beatriz Gomes Braga Classificada
28 Mary Costa Santos Classificada
29 Vanilda gomes da costa Santos Classificada
30 Thawany Gonçalves de Oliveira Classificada
31 Maria Lucia Marques do Nascimento Classificada
32 Greicelaine Câmara Pereira Classificada

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 3



33 Zaíne de Jesus Soares Classificada
34 Maria das dores de Souza Classificada
35 Natalia Gomes Pereira Soares Classificada
36 Lorrane Gonçalves de Souza Classificada
37 Ingrid kaline Ferreira Lopes Classificada
38 Vitória da Silva novo Classificada
39 Laira Isabel Alves dos Santos Classificada
40 Natália dos Reis Neto Classificada

CONVOCADAS PARA  PRÉ-MATRÍCULA - EDITAL Nº 1048 - CUIDADORA DE
IDOSOS

Nº Nome Completo: Situação da candidata
41 Maria Júlia Lista de espera
42 Mariana Gabriela Santos Vieira Lista de espera
43 Rosana Rodrigues Nobre Lista de espera
44 Andreia dos Santos Ferreira Lista de espera
45 Maria Luiza Pereira Bastos dos Santos Lista de espera
46 Thayná Cristina Gonçalves Souza Lista de espera
47 Lucivânia Domingos Gomes Lista de espera

GRUPO II - VAGAS NÃO PRIORITÁRIAS
Nº Nome completo: Situação da candidata
1 Sarah Stefane Cardoso Lopes Silva Lista de espera
2 Mirian Veloso de Oliveira Lista de espera
3 Vitória Moreira Alves Lista de espera
4 Elaine Cristine Silva santos Lista de espera
5 Renata Soares da Silva Santos Lista de espera
6 Adriana Gonçalves de Souza Lista de espera
7 Patrícia Oliveira Magalhães Lista de espera
8 Ivanilde Ferreira dos Santos Lista de espera
9 Jaqueline Lima da Silva Lista de espera

10 Lorena Alves Vieira Lista de espera
11 Jessica Souza Araujo Lista de espera
12 Lilian Silva Pinheiro Lista de espera
13 Luzinete dos santos Silva Lista de espera
14 Jaqueline Lopes Vieira Lista de espera
15 Caroline Gonçalves de Souza Lista de espera
16 Megui Santtos Lista de espera
17 Jeane oliveira santos Lista de espera
18 Amanda Alves Fernandes Lista de espera
19 Deibe Charles Alves Pereira Lista de espera
20 Thais Emanuelle Miranda Xavier Lista de espera
21 Thais Ferreira de carvalho Lista de espera
22 Marcela Santos Silva Lista de espera
23 Elizabeth Gomes Pereira dos Santos Lista de espera
24 Cleuza Fernandes Araújo Rodrigues Lista de espera
25 Maria Aparecida Dias Gonçalves Lista de espera

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 4



25 Maria Aparecida Dias Gonçalves Lista de espera
26 Adriana Barbosa de Oliveira Lista de espera
27 Elaine Alves Vieira Lista de espera
28 Ane Karoline soares de Brito Lista de espera
29 Jana Lúcia Gomes Pereira Lista de espera
30 Tatiane Estefany dos Santos Oliveira Lista de espera
31 Lorrana santos duarte oliveira Lista de espera
32 Eloene barbosa Azevedo Lista de espera
33 Gislene Gomes Soares Lista de espera
34 Andreza pereira da Silva Lista de espera
35 Olívia Gonçalves Dias Lista de espera
36 Dalila Geovanna Rodrigues Cardoso Lista de espera
37 Marcia Jane Claudia Viana da silva Lista de espera
38 Gildete Santos Rocha Lista de espera
39 Nayeli Rively Alves Dos Santos Lista de espera
40 Karine Stefanie pereira dos Santos Lista de espera
41 Sara Asheley Botelho Costa Lista de espera
42 Andrielly Aparecida Muniz Dos Santos Lista de espera
43 Joyce Gabriela Lima Alves Lista de espera
44 Débora Silva de Jesus Lista de espera

 

CUIDADORA INFANTIL

On line pelo WhatsApp: (38) 2103.4172
Presencialmente: IFNMG- Campus Montes Claros - Rua Dois, 300 - Village do Lago I

Prédio 2 - Sala do Serviço Social e da Psicologia.
Dias e horários: de 7:30 às 16:30, de segunda-feira a sexta-feira.

 
CONVOCADAS PARA MATRÍCULA - EDITAL Nº 1048 - CUIDADORA INFANTIL 

TOTAL DE VAGAS: 35
Nº Nome completo: Situação da candidata
1 Anne Cristina Lopes Martins Classificada
2 Maria clara prates de aguiar Classificada
3 Bruna Soares Miranda Classificada
4 Carla Larissa Almeida Santos Classificada
5 Maria Luiza Pereira Bastos dos Santos Classificada
6 Iara Emanuelly García Santos Classificada
7 Jane kelen Ferreira Silva Classificada
8 Mary Costa Santos Classificada
9 Elisangela Patricia Gonçalves Ferreira Classificada

10 merianesousa@gmail.com Classificada
11 Amanda Batista dos Santos Classificada
12 Maria Fernanda Rodrigues Bastos Classificada
13 Iraci Costa da Silva Classificada
14 Andressa Aparecida Gonçalves de Souza Classificada

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 5



15 Meirielle Aparecida Oliveira Araújo Brito Classificada
16 Kelly Cristina Fernandes Ramos Classificada
17 Maria Lucia Marques do Nascimento Classificada
18 Fernanda Soares Gonçalves Cardoso Classificada
19 Alaide Souza Gomes Pereira Classificada
20 Mariana Gabriela Santos Vieira Classificada
21 Aline Rodrigues Santana Classificada
22 Amazeles da conceição Fernandes dos Santos Classificada
23 Cristiane Barbosa dos Santos Classificada
24 Jenilce Sampaio Da Silva Classificada
25 Elizete Lopes Santos Classificada
26 Heloiza Grabrielly pereira neves da Silva Classificada
27 Lorrane Gonçalves de Souza Classificada
28 aline mendes da silva Classificada
29 Tatiane Ferreira dos Santos Classificada
30 Rosa Maria neta santos oliveira Classificada
31 Gabrielle Priscila caldas Lopes Classificada
32 Nicoly Mila Soares Silva Classificada
33 Thalita Souza Sobral chaves Classificada
34 Sara de araujo silva pereira Classificada
35 Flavia De Jesus Rodrigues De Freitas Classificada

CONVOCADAS PARA  PRÉ-MATRÍCULA - EDITAL Nº 1048 - CUIDADORA
INFANTIL 

Nº Nome completo: Situação da candidata
36 Ana Cristina Felix Lista de espera

GRUPO II - VAGAS NÃO PRIORITÁRIAS
Nº Nome completo: Situação da candidata
1 Sônia Aparecida Lopes de Brito Lista de espera
2 Ketley Rayane Costa Pereira Dos Santos Lista de espera
3 Lorrayne janine ferreira de jesus Lista de espera
4 Cristiellen da cruz freitas Lista de espera
5 Juliana Gomes de Souza Lista de espera
6 Ane Karoline soares de Brito Lista de espera
7 Gislene Rodrigues Alves Lista de espera
8 Vitória Benjamim da Silva Lista de espera
9 Adrielle Ferreira da Silva Lista de espera

10 Celma Soares dos Santos Lista de espera
11 MARIA ROSA RIBEIRO DOS SANTOS Lista de espera
12 maria fernanda neris barbosa Lista de espera
13 Débora Silva de Jesus Lista de espera
14 Eliane Alves da Silva Lista de espera
15 Jaqueline Cardoso dos Santos Abreu Lista de espera
16 Ivanilde Ferreira dos Santos Lista de espera
17 Elisabeth soares lima Lista de espera
18 Anna Caroline Pereira Mendes Lista de espera

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 6



18 Anna Caroline Pereira Mendes Lista de espera
19 Leticia cibele alves caldas Lista de espera
20 Natália dos Reis Neto Lista de espera
21 Maria Fernanda Veríssimo Lima Lista de espera
22 Alessa Medeiros Silva Lista de espera
23 Thais Ferreira Coelho Lista de espera
24 Kênia Graciele Ferreira Lista de espera
25 Rosângela Aparecida Santos Lista de espera
26 Ana Flávia Alves de Souza Lista de espera
27 Gisele Francisca Dias Aquino Lista de espera
28 Helizaque Aparecida Cardoso Lima Lista de espera
29 Thalita tayna Viana silva Lista de espera
30 Ana Paula Pereira da Silva Lista de espera
31 Cristine Aparecida Silva Moura Lista de espera
32 Cleide Dilce dos Santos Rocha Lista de espera
33 Gabriela Aparecida Alves de Jesus Lista de espera
34 Rozelir Souza farias Lista de espera
35 Anne Karoline Goncalves Silva Soares Lista de espera
36 Rayssa Emanuele Santos Flexa Lista de espera
37 Claudineia Alves Ferreira Lista de espera
38 Letícia Fabiana Rodrigues Silva Lista de espera
39 Dávila Maria Mendes da Silva Lista de espera
40 Keliane Nunes Santos Costa Lista de espera

 

MANICURE E PEDICURE

On line pelo WhatsApp: (38) 2103.4172
Presencialmente: IFNMG- Campus Montes Claros - Rua Dois, 300 - Village do Lago I

Prédio 2 - Sala do Serviço Social e da Psicologia.
Dias e horários: de 7:30 às 16:30, de segunda-feira a sexta-feira.

 
CONVOCADAS PARA MATRÍCULA - EDITAL Nº 1048 - MANICURE E PEDICURE

TOTAL DE VAGAS: 35
Nº Nome completo: Situação da candidata
1 Claudia Meriele Mendes santos Classificada
2 Marta Larissa Dos Santos Classificada
3 Iris Gomes de Souza Classificada
4 Kamila de araujo silva Classificada
5 Lilian Soares Fagundes Classificada
6 Ariane Souza Queiroz Classificada
7 Eliane gomes camargo Classificada
8 Gabriela Emanuele Antunes de Souza Classificada
9 Stefane Mariana Santos Cardoso Classificada

10 Claudineia Gonçalves dos Santos Classificada
11 Isabela Ferreira Ramos Classificada

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 7



12 Maria Fernanda Pereira de Jesus Classificada
13 Celeide Cardoso Dos Santos Classificada
14 Barbara Leticia Santos De Oliveira Classificada
15 meyre Hellen leal de carvalho Classificada
16 Tainara Ramos Pinto Classificada
17 Karine Nobre Queiroz Classificada
18 Ana Paula Soares santos Classificada
19 Laryssa Rodrigues Leal Classificada
20 Jéssica Queiroz Dias Classificada
21 Emilly Geovana de Jesus Brito Classificada
22 Sônia Fernanda de Brito Silva Classificada
23 Lilian Karine Alves Pereira Classificada
24 Lúcia Maria Balbino Batista Classificada
25 Carla Larissa Almeida Santos Classificada
26 Gisele Moreira Alves Classificada
27 Alessandra Daniele Santos Soares Classificada
28 Iara Emanuelly García Santos Classificada
29 Vitória kelly benvindo de aquino Classificada
30 Ellen cleia dos Santos Teixeira Classificada
31 maria de jesus lima da silva Classificada
32 Ana Carla Ramos Alves Classificada
33 Tâmara Mendes Lisboa Classificada
34 Maria carine silva de Aguiar Classificada
35 Leiciane Brito Dos Santos Classificada

CONVOCADAS PARA PRÉ-MATRÍCULA - EDITAL Nº 1048 - MANICURE E
PEDICURE

Nº Nome completo: Situação da Candidata
36 Sandra Alves Afonso Lista de espera
37 Ingrid Lorrany Santos Evangelista Lista de espera
38 Thayna Souza soares Lista de espera
39 Lorrani Mendes Soares Siqueira Lista de espera
40 Ludimila amaral batista Lista de espera
41 Marisa Soares da Silva Lista de espera
42 Ariane Alves Rodrigues Soares Lista de espera
43 Vanessa Santos silva Lista de espera
44 Beatriz Pereira dos Santos Lista de espera
45 Franciele ferreira Antunes Lista de espera
46 Maria Cecília Santos de Oliveira Lista de espera
47 Camila Emanuelle Almeida Oliveira Lista de espera
48 Lucinete Aparecida Santos Lista de espera
49 Joyce adrielle souza carvalho Lista de espera
50 Steffany Andrade Carvalho Lista de espera
51 Claudia Cristina Silva de Oliveira Lista de espera
52 Debora Teixeira de Souza Lista de espera
53 Ivanete Coimbra Ferreira Lista de espera

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 8



53 Ivanete Coimbra Ferreira Lista de espera
54 Danielle Oliveira dos Santos Lista de espera
55 Vitória da Silva novo Lista de espera
56 Bruna Carolina Alves Ferreira Lista de espera
57 Pamela Pereira dos Reis Lista de espera
58 Edilene Rosa Carvalho Gonçalves Neves Lista de espera
59 Maria Diva Barbosa Rocha Lista de espera
60 Paola Tawane Pereira Dias Lista de espera
61 Anny Caroline de Jesus Dias Lista de espera
62 Sandra Lúcia Gonçalves de Souza Lista de espera
63 Tammy Santos Borges Lista de espera
64 Luana Barbosa da Silva Lista de espera
65 Irismar gomes de paula Lista de espera
66 Wilma Rodrigues da Silva Lista de espera
67 Anne Tatielly Alves Silva Lista de espera
68 Solange Ferreira dos Santos Lista de espera

GRUPO II - VAGAS NÃO PRIORITÁRIAS 
Nº Nome completo: Situação da candidata
1 Marcelle Yasmin Ribeiro De Oliveira Lista de espera
2 Héllem Rodrigues Vieira Lista de espera
3 Flávia Cecilia Souza Pereira Lista de espera
4 Keliane Rocha Pereira Lista de espera
5 Marilza de Cássia silva Lista de espera
6 Aline Miranda Gonçalves Rodrigues Lista de espera
7 Alessandra Fagundes dos Santos Lista de espera
8 Josiele Cordeiro Lopes Peixoto Lista de espera
9 Ana Julia Rodrigues de Moura Lista de espera

10 Helia Aparecida Teixeira Lima Lista de espera
11 Bruna Campos da Rocha Gonçalves Lista de espera
12 Lanay Santos Silva Lista de espera
13 Eduarda Soares Alves Lista de espera
14 Maria Isabella Fernandes da Silva Lista de espera
15 Victoria Iorrana Cangussu Medeiros Lista de espera
16 Sarah Jhuly Lima Afonso Lista de espera
17 Elenice de Lima Lista de espera
18 Joana Santos silva Lista de espera
19 Nicole Aparecida Machado Gama Lista de espera
20 Micaele Luiza Francisco de Souza Lista de espera
21 Vilma Barbosa Silva Lista de espera
22 Regina Alves Damasceno Martins Lista de espera
23 Izabelly Ferreira Pereira Lista de espera
24 Adina Lucia Gomes Rodrigues Lista de espera
25 Dalila Cristina Souza Luna Lista de espera
26 Édila Costa de Freitas Lista de espera
27 Ketley lorrane silva ferreira Lista de espera

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 9



28 Kelly luzia Martins Gonçalves Lista de espera
29 Dallet Michelle Duarte Martins Lista de espera
30 Gicelia Gonçalves de Souza Lista de espera
31 Arlenice de Sousa Lopes Lista de espera
32 Silvana Pinheiro da silva souza Lista de espera
33 Jéssica Monique Pereira da Silva Lista de espera
34 Sarah Mariana Antunes de Souza Lista de espera
35 Kamilly Souza Santos Lista de espera
36 Fernanda Antônia Oliveira Rocha Lista de espera
37 Ana Paula Pereira da Costa Lista de espera
38 Jhemilly Cristhine Ferreira Andrade Lista de espera
39 Layla Kessi Alves Vieira Lista de espera
40 Anne Gabriely Rodrigues Silveira Lista de espera
41 Elisabeth soares lima Lista de espera
42 Maria Beatriz Alves Lista de espera
43 Maria Vitória Ferreira Santos Lista de espera
44 Cristiana Cardoso Nascimento Lista de espera
45 Leonice Vieira de Souza Santos Lista de espera
46 Luana Cristine Batista Souza Lista de espera
47 Beatriz Aparecida Gonçalves De Oliveira Lista de espera
48 Nilsa de Jesus Reis Lista de espera
49 Maria Fernanda Veríssimo lima Lista de espera
50 Glenda Darliany Martins de Oliveira Lista de espera
51 Rute Araújo Silva Lista de espera
52 Ana Maria Alves Ferreira Filpi Lista de espera
53 Leidiane Alves Pereira Lista de espera
54 Gabriella Pereira Santos Lista de espera
55 Taísa Cristina Rodrigues dos Santos Lista de espera
56 Ana Clara Veloso da Silva Lista de espera
57 Chiara Pereira Da Silva Leite Lista de espera
58 Marisa Pereira da Silva Lista de espera
59 Isis Cardoso Gomes Lista de espera
60 Grazielle caldas Lopes Lista de espera
61 Maria Clara Rodrigues Ruas Lista de espera
62 Heloise Xavier rego Lista de espera
63 Mauriceya de jesus Borges Lista de espera
64 Raquel Moura Mendonça Lista de espera
65 Janine da Silva Siqueira Lista de espera
66 Sebastiana marques dos santos Lista de espera
67 Claudia Fernanda Dos Reis De Souza Lista de espera
68 Mariana Rodrigues De Limaa Lista de espera
69 Ana Clara Ribeiro Lopes Lista de espera
70 Sabrina Oliveira Silva Lista de espera
71 Juliana silva França Lista de espera

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 10



72 Daniella Sousa cruz Lista de espera
73 Nathaly Nayara Santos Neves Lista de espera

 
Referência: Processo nº 23414.004384/2024-59 SEI nº 2094896

Edital - REITORIA 1151 (2094896)         SEI 23414.004384/2024-59 / pg. 11


	Edital - REITORIA 1151 (2094896)

